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Hażlach: ponad 240 tys. zł na rozwój sportu
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Wójt Gminy Hażlach, Grzegorz Sikorski ogłosił przyznanie dotacji na rozwój sportu w 2025 roku. Środki trafią
do lokalnych klubów sportowych, umożliwiając młodym zawodnikom regularne treningi oraz udział w
rozgrywkach ligowych i turniejach. Łączna kwota dofinansowania wynosi 242 tys. zł.

Największe dofinansowanie, w wysokości 58 tys. zł, otrzymał Ludowy Klub Sportowy „Olza Pogwizdów ", fot. arc.ox.pl

Największe dofinansowanie, w wysokości 58 tys. zł, otrzymał Ludowy Klub Sportowy „Olza Pogwizdów na realizację projektu „Żyj zdrowo
na sportowo”. Dzięki tym środkom drużyny piłkarskie będą mogły uczestniczyć w rozgrywkach Śląskiego Związku Piłki Nożnej oraz w
turniejach letnich i halowych na terenie Polski. Klub planuje także organizację własnych zawodów piłkarskich dla dzieci i młodzieży.

LKS „Victoria” Hażlach uzyskał 57 tys. zł na udział w rozgrywkach piłkarskich Beskidzkiego Okręgowego Związku Piłki Nożnej w Bielsku-
Białej oraz Podokręgu Skoczów/Żywiec. Drużyna będzie rywalizować w rundzie wiosennej sezonu 2024/2025 oraz rundzie jesiennej
2025/2026.

Dotację w wysokości 56 tys. zł otrzymał LKS „Błyskawica” Kończyce Wielkie na udział drużyn dziecięcych i młodzieżowych w
rozgrywkach organizowanych przez Śląski Związek Piłki Nożnej. Klub weźmie udział w rundzie wiosennej i jesiennej 2025 roku, rywalizując
na szczeblu Podokręgu Skoczów i województwa śląskiego.

Kwotą 35 tys. zł dofinansowano działalność LKS „Rudnik” w Rudniku, który będzie uczestniczył w ligowych rozgrywkach piłki nożnej
organizowanych przez Podokręg Skoczów Śląskiego Związku Piłki Nożnej.

Wsparcie finansowe otrzymał również Uczniowski Klub Sportowy Nakano Pogwizdów, który uzyskał 33 tys. zł na popularyzację judo i ju-
jitsu wśród dzieci i młodzieży. Środki te umożliwią udział zawodników w krajowych turniejach oraz dalszy rozwój sekcji sportów walki w
gminie.

Nie zapomniano także o szachistach – sekcja szachowa LKS Olza Pogwizdów otrzymała 3 tys. zł na organizację zajęć i udział w
rozgrywkach ligowych, a także turniejach szachowych w Polsce i Unii Europejskiej.

Daje to łacznie 242 tys. zł na rozwój sportu w Gminie Hażlach.
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